
 Pardubice 29. 10. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
V opravě 6. kola (oprava hráče) naleznete i komentář, který sice není přímo napsán v den odehrání, ale i 
tak si lze udělat představu o dramatičnosti zápasu. 

Oprava 6. kola: 

 SK SC Svitavy-Lány B 2659 5:11 2708 SKK Náchod B 

 KLUSÁK Jiří 448 2:0 441 TOMEŠ Miroslav 
 ŠIRŮČEK Josef 451 2:0 422 TESAŘ Jiří 
 ŠTOL Tomáš 438 0:2 462 VOLESKÝ Miloš 
 JUKL Jindřich 439 1:1 439 ŠPICNER Jaroslav 
 RUS Jiří 430 0:2 447 STÁRA David 
 DOKOUPIL Zdeněk 453 0:2 497 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
Minulý týden jsem se k počítači dostal až v sobotu večer a to už je pozdě na nějaké komentáře. Zápas 
Svitav s Náchodem jako obvykle přinesl vyrovnaný a vyhecovaný zápas, ve kterém se bojovalo každou 
kuželku. Zpočátku byli úspěšnější domácí. Jirka Klusák a Pepa Širůček zajistili vedení Svitav 4:0 o 36 
kuželek. Od třetího hráče se ale vývoj zápasu začal otáčet ve prospěch Náchoda. Před poslední dvojicí 
byl stav otevřený, na body to bylo 5:5 a na kuželky vedl Náchod o 5. Vyvrcholením zápasu byl souboj 
nejlepších hráčů obou družstev. Jirka Doucha si udržoval mírné vedení nad Zdeňkem Dokoupilem o 
několik kuželek, ale rozhodující náskok získal až v polovině poslední dorážky, když trefil tři hodovky za 
sebou. Jirka nakonec zůstal jen 3 kuželky od pětistovky, na překonání rekordu svitavské kuželny mu, ale 
497 stačilo. Šanci na pětistovku zahubil 98. hodem, když si špatně otevřel. Jirka Doucha ml. 
 

 

V sedmém kole domácí ani v jednom případě nepustili hosty k tomu, že by si na cestu přibalili nějaký ten 
bod. Kanár se zrodil v H. Králové, kdy domácí béčko nedalo hostům ze Smiřic šanci. Svitavy A poráží 
Rychnov C celkem přesvědčivě a stále se honosí nulou v kolonce počet porážek. Stejným poměrem 
poráží pardubické B družstvo Svitavy B, a tak domácí se dostali z posledního místa o něco výše 
v tabulce. Solnice A resp. Náchod B vítězí poměrem 12:4 nad Přeloučí A resp. V. Mýtem B. Dobruška B 
doma v poměru 10:6 vítězí nad hradeckým A družstvem a připisuje si tak po dvou kolech opět body do 
tabulky. Pětistovka v tomto kole nepadla, nejblíže k ní byl Petr Víšek z Hradce Králové B. 

Výsledky 7. kola: 

 

SKPK Hradec Králové B -  KK Zálabák Smiřice B 16:0 2682-2278   27.10. 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2766-2597   27.10. 

SK Solnice A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2464-2338   27.10. 

SKK Náchod B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2723-2535   27.10. 

TJ Tesla Pardubice B -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2479-2422   27.10. 

KK Dobruška B -  SKPK Hradec Králové A 10:6 2532-2472   27.10. 

  



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 7 7 0 0 95:17 2659 14 
 2. SK Solnice A 7 6 0 1 82:30 2541 12 
 3. SKPK Hradec Králové B 7 5 1 1 76:36 2594 11 
 4. KK Vysoké Mýto B 7 5 0 2 63:49 2572 10 
 5. SKK Náchod B 7 4 1 2 62:50 2559 9 
 6. SKPK Hradec Králové A 7 2 1 4 48:64 2549 5 
 7. SK Kuželky Přelouč A 7 2 0 5 46:66 2521 4 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 7 2 0 5 45:67 2533 4 
 9. TJ Tesla Pardubice B 7 2 0 5 40:72 2434 4 
10. KK Dobruška B 7 2 0 5 38:74 2425 4 
11. KK Zálabák Smiřice B 7 2 0 5 36:76 2448 4 
12. TJ Start Rychnov n/K C 7 1 1 5 41:71 2538 3 
 
 

 SKPK Hradec Králové B 2682 16:0 2278 KK Zálabák Smiřice B 

 PARDUBSKÝ Josef 437 2:0 362 SUKUP Luděk 
 VANÍČEK Jiří 428 2:0 394 VRABEC Roman 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 423 2:0 365 ŠUBJAK Petr 
 KVAPIL Miloš 437 2:0 315 NOVOTNÁ Markéta 
 HOLÝ Martin 459 2:0 455 HAŽVA Jaroslav 
 VÍŠEK Petr 498 2:0 387 JOSEF Karel 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:25 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2766 14:2 2597 TJ Start Rychnov n/K C 

 PEKAŘOVÁ Klára 475 2:0 414 ŠÍPEK Lubomír 
 ZELINKA Jakub 447 2:0 444 KREJČÍK Pavel 
 RUS Petr 432 2:0 429 SÝKOROVÁ Ilona 
 NOVÁK Milan 487 2:0 414 ZEMAN Jan 
 JIRČÍK Jakub 472 2:0 439 ŠMEJDA Jaroslav 
 KRÁTKÝ Vlastimil 453 0:2 457 URBÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Solnice A 2464 12:4 2338 SK Kuželky Přelouč A 

 HRUBÝ Milan 420 2:0 367 ZEMAN Petr (*) 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 425 2:0 378 HANUŠ Petr 
 STEJSKAL Rudolf 397 0:2 406 LANG Karel 
 BARTONÍČEK Jiří 431 2:0 360 JAROLÍM Tomáš 
 DYMÁK Pavel 426 2:0 417 SUKDOLÁK Tomáš 
 PÍČ Pavel 365 0:2 410 JAKUBE Jan 
 
střídání: od 47. hodu: ZEMAN Petr + KLIČKA Pavel 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimít 
diváků: 14 
utkání trvalo: 3:30 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 SKK Náchod B 2723 12:4 2535 KK Vysoké Mýto B 

 VOLESKÝ Miloš 492 2:0 422 DLOUHÝ Petr 
 TOMEŠ Miroslav 388 0:2 410 BARTHELDI Leoš 
 ŠPICNER Jaroslav 456 2:0 436 PERCHLÍK Václav 
 TESAŘ Jiří 435 0:2 441 CHLEBOUN Jan 
 DOUCHA Jiří ml. 458 2:0 399 JANDERA Pavel 
 STÁRA David 494 2:0 427 BRZLÍNEK Tomáš 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:40 
Náchod se na Mýto důkladně připravil. Dobře věděl, že Mýto si jako jediný tým vloni odvezlo z Náchoda 
oba body. Dokonce měl poprvé v sezóně k dispozici náhradníka. Na úvod se Miloš Voleský inspiroval 
Jirkou Douchou a šanci na pětistovku ztratil až špatným otevřením v 98. hodu. Petrovi Dlouhému naložil 
70 kuželek. Nedařilo se ale Mirkovi Tomešovi, který přenechal body Leošovi Bartheldimu. Náchod vedl o 
48 kuželek při stavu 2:2. Prostřední část přinesla dva vyrovnané zápasy a v celkovém součtu se moc 
nezměnilo. Stav byl 4:4 a na kuželky vedl Náchod o 62. Poslední třetina již byla jednoznačnou záležitostí 
Náchoda. Více se tentokrát dařilo Davidu Stárovi, který šanci na pětistovku ztratil naprosto stejným 
způsobem jako před ním Miloš Voleský a před týdnem Jirka Doucha. Špatně si otevřel 98. hodem. 
Davidových 494 je ale nejlepším výkonem této sezóny na náchodské kuželně. Náchod nakonec vyhrál 
poměrně jasně 12:4 o 188 kuželek v nejlepším výkonu letošní sezóny. Poprvé doma překonal hranici 
2700 kuželek. Jirka Doucha ml. 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2479 14:2 2422 SK SC Svitavy-Lány B 

 STRÁNSKÁ Petra 404 2:0 391 RUSOVÁ Gabriela 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 401 0:2 431 KLUSÁK Jiří 
 BULISOVÁ Jana 419 2:0 405 ZEMAN Miroslav 
 NOVÁKOVÁ Martina 425 2:0 400 JUKL Jindřich 
 HUBÁČEK Oldřich 397 2:0 380 RUS Jiří 
 NOVÁK Milan 433 2:0 415 DOKOUPIL Zdeněk 
 
rozhodčí: VD  
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška B 2532 10:6 2472 SKPK Hradec Králové A 

 FRINTA Jiří 427 0:2 431 ŠOLC Martin 
 FANC Lukáš 395 0:2 404 SKUTIL Petr 
 GÜTLER Vladimír (*) 393 0:2 417 GLAZUNOV Leoš 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 423 2:0 391 NĚMEČEK Jaroslav (*) 
 PETERA Josef 459 2:0 430 PROKOP Jiří 
 JANDA Ivo 435 2:0 399 VADLEJCH Lukáš 
 
střídání: od 51. hodu: GÜTLER Vladimír + BRANDEJS Petr, od 51. hodu: NĚMEČEK Jaroslav + 
SKUTILOVÁ Ludmila 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

Starty náhradníků: 

4. start: ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316) 

3. start: BARTONÍČEK Jiří (Solnice, 00397) 

2. start: BARTONÍČKOVÁ Ivana (Solnice, 10778) 

1. start: ŠUBJAK Petr (Smiřice, 23662) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 461,0 317,4 143,6 5,2 2 / 3 (490) 
 2. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 458,1 306,3 151,8 4,9 2 / 3 (471) 
 3. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 454,9 304,8 150,1 6,2 3 / 3 (515) 
 4. HANUŠ Jiří Svitavy A 453,3 320,9 132,4 6,6 2 / 3 (472) 
 5. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 451,6 304,5 147,1 3,3 3 / 3 (520) 
 6. JIRČÍK Jakub Svitavy A 450,9 307,6 143,3 4,5 2 / 3 (472) 
 7. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 449,6 298,1 151,4 3,1 3 / 3 (490) 
 8. ZELINKA Jakub Svitavy A 449,0 299,5 149,5 4,5 3 / 3 (476) 
 9. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,6 299,5 147,1 3,7 5 / 5 (511) 
 10. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,1 309,5 134,6 4,3 4 / 5 (467) 
 11. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 442,9 296,5 146,3 4,0 3 / 3 (475) 
 12. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 441,5 304,3 137,3 6,5 4 / 5 (473) 
 13. IVAN Filip SKPK H.Králové B 441,0 295,3 145,7 4,3 3 / 3 (455) 
 14. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 440,3 298,9 141,3 4,0 5 / 5 (463) 
 15. LANG Karel Přelouč A 440,1 301,7 138,4 5,5 4 / 4 (485) 
 16. NOVÁK Milan Svitavy A 439,4 309,6 129,8 6,8 3 / 3 (487) 
 17. VOLESKÝ Miloš Náchod B 439,2 301,1 138,1 5,4 5 / 5 (492) 
 18. STÁRA David Náchod B 438,8 299,0 139,8 6,8 5 / 5 (494) 
 19. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 437,9 294,9 143,0 5,2 4 / 4 (480) 
 20. UHERKA Emil Svitavy B 437,9 294,6 143,3 3,9 4 / 5 (471) 
 21. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 437,1 299,5 137,6 5,6 4 / 4 (513) 
 22. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 435,3 299,9 135,4 5,8 4 / 4 (455) 
 23. BULISOVÁ Jana Pardubice B 434,2 294,0 140,2 6,7 5 / 5 (451) 
 24. HRUBÝ Milan Solnice A 432,2 297,4 134,8 2,9 4 / 4 (463) 
 25. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 431,6 293,4 138,2 6,8 5 / 5 (497) 
 26. PÍČ Pavel Solnice A 431,6 296,0 135,6 4,7 4 / 4 (454) 
 27. JAKUBE Jan Přelouč A 431,2 298,6 132,6 4,5 4 / 4 (450) 
 28. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 431,1 296,5 134,5 6,3 5 / 5 (475) 
 29. KLUSÁK Jiří Svitavy B 429,3 285,3 144,1 6,3 5 / 5 (465) 
 30. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 428,1 294,1 134,1 5,7 5 / 5 (469) 
 31. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 428,0 299,3 128,7 6,6 5 / 5 (458) 
 32. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 428,0 303,1 124,9 6,8 4 / 5 (447) 
 33. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 427,7 294,9 132,7 6,9 3 / 3 (459) 
 34. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 426,8 286,7 140,1 6,2 4 / 4 (450) 
 35. KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 426,5 283,0 143,5 4,5 2 / 3 (437) 
 36. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 426,5 291,8 134,7 6,3 3 / 3 (453) 
 37. RUS Petr Svitavy A 426,3 291,5 134,8 5,5 3 / 3 (451) 
 38. JANDERA Pavel V. Mýto B 424,9 301,3 123,6 8,3 4 / 4 (475) 
 39. STEJSKAL Rudolf Solnice A 424,7 285,1 139,6 3,3 4 / 4 (472) 
 40. NOVÁK Milan Pardubice B 423,7 292,3 131,5 7,4 5 / 5 (451) 
 41. TOMEŠ Miroslav Náchod B 422,7 291,3 131,5 7,4 5 / 5 (463) 
 42. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,5 290,8 131,8 5,7 4 / 4 (469) 
 43. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 421,6 291,0 130,6 6,6 5 / 5 (446) 
 44. KREJČÍK Pavel Rychnov C 420,8 296,7 124,1 9,4 3 / 3 (451) 
 45. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 420,3 291,0 129,3 7,9 4 / 4 (441) 
 46. BALOUS Václav Solnice A 419,8 294,4 125,4 6,6 4 / 4 (448) 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 47. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 418,3 296,1 122,2 5,9 3 / 3 (451) 
 48. KLIČKA Pavel Přelouč A 417,8 281,8 135,9 3,8 3 / 4 (449) 
 49. SUKUP Luděk Smiřice B 417,7 290,1 127,6 7,6 5 / 5 (483) 
 50. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 417,4 295,9 121,5 8,1 5 / 5 (435) 
 51. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 415,3 293,4 121,9 6,9 3 / 3 (460) 
 52. ZEMAN Petr Přelouč A 415,2 291,7 123,5 6,7 3 / 4 (451) 
 53. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 415,1 288,0 127,1 6,6 4 / 5 (438) 
 54. JANDA Ivo Dobruška B 414,9 291,5 123,3 7,3 5 / 5 (448) 
 55. RUS Jiří Svitavy B 414,5 287,3 127,3 5,8 4 / 5 (465) 
 56. JUKL Jindřich Svitavy B 412,3 289,4 122,9 6,0 4 / 5 (439) 
 57. ZEMAN Jan Rychnov C 410,7 292,2 118,5 9,9 3 / 3 (445) 
 58. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 409,2 285,1 124,1 9,6 5 / 5 (425) 
 59. ZEMAN Miroslav Svitavy B 409,0 282,3 126,8 8,3 4 / 5 (412) 
 60. KOSEJK Petr Solnice A 404,3 284,7 119,7 7,0 3 / 4 (434) 
 61. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 401,0 286,0 115,0 8,5 3 / 4 (435) 
 62. VRABEC Roman Smiřice B 400,3 283,5 116,7 8,0 5 / 5 (432) 
 63. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 399,2 291,8 107,4 11,3 3 / 3 (444) 
 64. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 397,7 287,6 110,1 10,1 5 / 5 (423) 
 65. FANC Lukáš Dobruška B 397,3 277,8 119,5 10,8 4 / 5 (447) 
 66. PETERA Josef Dobruška B 394,3 277,2 117,1 8,8 4 / 5 (459) 
 67. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 392,0 278,3 113,8 10,0 4 / 5 (437) 
 68. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 389,6 280,9 108,8 12,4 4 / 5 (410) 
 69. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 381,5 275,0 106,5 14,0 4 / 5 (401) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 5 (457) 
  NOSEK Martin Solnice A 450,0 314,0 136,0 1,0 1 / 4 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 443,7 296,0 147,7 5,0 1 / 4 (456) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 438,0 298,0 140,0 7,0 1 / 5 (438) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,5 291,0 146,5 4,5 3 / 5 (446) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 5 (459) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 430,0 296,5 133,5 2,5 1 / 4 (431) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 4 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 3 (447) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 420,0 292,5 127,5 7,0 3 / 5 (464) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 4 (419) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 418,0 290,0 128,0 8,7 3 / 5 (435) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 415,8 287,3 128,5 9,3 2 / 5 (469) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 411,3 291,0 120,3 10,5 2 / 5 (413) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 4 (411) 
  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 5 (410) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 409,0 287,5 121,5 10,5 1 / 4 (425) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 407,5 287,7 119,8 9,0 2 / 5 (464) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 405,0 292,0 113,0 8,0 1 / 4 (405) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 4 (405) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 400,5 273,2 127,3 8,2 2 / 4 (440) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 400,2 288,5 111,7 9,7 3 / 5 (438) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 3 (400) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 400,0 284,0 116,0 4,0 1 / 5 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 5 (399) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 383,0 282,5 100,5 14,5 2 / 5 (407) 
  JOSEF Karel Smiřice B 380,2 278,9 101,3 13,9 3 / 5 (410) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 3 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 3 (379) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 375,7 278,0 97,7 14,0 3 / 5 (431) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 372,5 280,5 92,0 16,5 2 / 5 (385) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 5 (372) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 5 (365) 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  HAVLÍK Petr Dobruška B 362,5 262,5 100,0 11,0 2 / 5 (371) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 361,7 259,3 102,3 13,0 3 / 5 (397) 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

03.11.17 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SKPK Hradec Králové A 
03.11.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Dobruška B 
03.11.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Tesla Pardubice B 
03.11.17 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - SKK Náchod B 
03.11.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK Solnice A 
03.11.17 pá 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK SC Svitavy-Lány A 


